רקע והליכים קודמים

עמוד 1

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה חמורה בצוותא, לפי סעיפים 380 ו-382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). על פי עובדת כתב האישום המתוקן, ביום 1.2.2008 בשעות הלילה המאוחרות במועדון בירושלים, תקף המבקש, יחד עם אחר שזהותו אינה ידועה, את המתלונן שלא כדין וללא הסכמתו וגרם לו חבלה של ממש. המבקש והאדם האחר דחפו את המתלונן בשירותים של המועדון והמבקש הכה את המתלונן בראשו וגרם לו חבלה.